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Budget 2023 indeholder følgende: 
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Målsætning for Kastrup Menighedsråd

Den vigtigste opgave er at skabe de bedst mulige rammer for forkyndelsen af
evangelisk kristendom i sognet.
Dette foregår i kirken ved de forskellige gudstjenesteformer, som kan være
højmessen, tema- og musikgudstjenester samt børne- og familiegudstjenester.
Endvidere foregår det ved udgivelse af et kirkeblad og ved en hjemmeside.

Det er ligeledes vigtigt at skabe gode forhold og rammer for de ansatte ved kirken.

Ved diverse aktiviteter skal der arbejdes hen imod at nå ud til de forskellige
aldersgrupper i sognet.

Da kirken og kirkegården danner ramme om det folkekirkelige arbejde, skal de til
stadighed vedligeholdes og måske forandres, så de fremstår i en stand, der passer til
deres formål.
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Side 2

Budget
2023

1  1.607.500  1.570.286,96 1.642.694,04 1.573.410

-1.607.500Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 0

-39.359

-144.355

 18.000

-480.736

-174.900

 165.074

-557.538

-114.000

 87.000

 0

-90.500

 0

-164.335

-110.589

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

7 -1.262

Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8 Anlægsramme
Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Kirkegård ((83)+(84))
Ligningsbeløb til anlæg ((92)+(93))
Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg (91)

B  0Resultat af anlæg

C  0Årets resultat

E  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."
+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år
+ Forbrug af eksisterende opsparing
Ligningsmidler til afdrag på lån
Ligningsmidler til anlægsopsparing
+ Nye lån
Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."
Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."
Renteindtægter af anlægsopsparing

F  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0Sum (=E+F)
Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende side

-183.714

-637.636

-506.464

-3.500

-274.924

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

 0

 0

Budget
2022

Regnskab
2020

Regnskab
2021

-1.573.410 -1.450.584,34-1.562.853,93

-220.296

-608.476

-460.520

-5.500

-276.618

-142.011,88

-534.588,35

-501.442,24

-25.738,63

-278.638,26

-225.137,19

-469.641,56

-495.912,86

 10.822,21

-278.422,92

 0

-37.688

-182.608

 17.000

-465.576

-159.900

 172.546

-526.066

-107.000

 87.000

 0

-92.500

 0

-157.430

-119.188

 0,00

-39.672,62

-185.464,57

 4.448,00

-374.700,88

-99.388,68

 162.162,05

-560.848,16

-97.226,75

 92.336,13

 0,00

-81.513,92

 0,00

-159.567,46

-118.855,46

 0,00

-38.480,63

-103.531,25

 8.563,98

-405.748,57

-137.403,76

 166.452,23

-557.031,57

-110.862,90

 92.376,71

 0,00

-118.115,34

 0,00

-160.243,14

-118.395,12

-2.000  7.707,98-80.434,57

 0  119.702,62 79.840,11

-400.000

 0

 400.000

 0

 0

 0

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-260.000,00

 0,00

 258.375,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0  0,00-1.625,00

 0  78.215,11  119.703

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

2
2
2

3
3
3

4
4
4

5
5
5

6
6
6

* Se gruppe 7 for bevægelserFinansielle poster
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Side 3

Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 1.607.500

-183.714

-637.636

-506.464

 0

-39.359

-480.736

-557.538

 1.607.500

 0

 18.000

 165.074

 1.573.410

-220.296

-608.476

-460.520

 1.570.286,96

-225.137,19

-469.641,56

-495.912,86

 1.642.694,04

-142.011,88

-534.588,35

-501.442,24

 0

-144.355

-174.900

-114.000

 1.607.500

 0

 0

 0

-165.714

-18.000

 0

 0

 0

 0

-454.750

-25.000

-18.000

-77.348

 0

-27.038

-34.000

-1.500

-491.464

-15.000

 0

 0

10
11
12

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 1.642.694,04

 0,00

 0,00

 0,00

-128.778,98

-13.232,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-432.466,13

-6.119,35

-17.589,78

-72.510,54

 0,00

-4.402,55

 0,00

-1.500,00

-481.358,94

-20.083,30

 0,00

 0,00

 1.518.411,96

 51.875,00

 0,00

 0,00

-212.621,39

-12.515,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-393.699,21

-16.975,53

-5.645,96

-47.382,51

 0,00

-4.438,35

 0,00

-1.500,00

-495.937,53

 24,67

 0,00

 0,00

 1.573.410

 0

 0

 0

-197.296

-23.000

 0

 0

 0

 0

-450.576

-26.000

-16.000

-52.000

 0

-28.400

-34.000

-1.500

-455.520

-5.000

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne
Ligning til samarbejder

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 1.607.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5.000

 0

 0

 0

 13.000

 0

 165.074

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-39.359

 0

 0

 0

 0

 0

-412.750

 0

 0

-12.348

 0

-22.638

-33.000

 0

-557.538

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-126.355

-18.000

 0

 0

 0

 0

-42.000

-25.000

-23.000

-65.000

 0

-4.400

-14.000

-1.500

-99.000

-15.000

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021
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Side 4

Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

-3.500

-274.924

-1.262

 0

-164.335

 0

 87.000

 0

 2.738

-5.500

-276.618

-2.000

 10.822,21

-278.422,92

 7.707,98

-25.738,63

-278.638,26

-80.434,57

-90.500

-110.589

-4.000

 0

-3.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-25.600

-51.515

-23.632

-12.767

-80.002

-21.763

-32.645

 0

 0

-27.000

 0

 0

 0

-4.000

 0

 2.738

 0

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76
79

 0,00

-25.738,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-40.147,03

-47.366,12

-24.126,76

-8.462,89

-77.519,50

-21.524,90

-32.287,26

 0,00

 0,00

-27.203,80

 0,00

 0,00

 0,00

-4.397,89

 3.756,42

 2.737,62

 0,00

 223,46

-82.754,18

 0,00

 10.822,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-37.425,19

-47.080,43

-20.063,38

-12.351,50

-79.255,18

-20.686,44

-31.029,54

 0,00

-2.163,10

-28.368,16

 0,00

 0,00

 0,00

-154,46

 9.323,18

 0,00

 0,00

-1.460,74

 0,00

 0

-5.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-27.600

-53.192

-22.516

-15.100

-77.458

-20.701

-31.051

 0

 0

-29.000

 0

 0

 0

-2.000

 0

 0

 0

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikring/Arb. miljørådg./Stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering
Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

 0

 87.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.738

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-17.534

-14.632

-8.767

-68.994

-21.763

-32.645

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-90.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-25.600

-33.981

-9.000

-4.000

-11.008

 0

 0

 0

 0

-27.000

 0

 0

 0

-4.000

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021
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Side 5

Formål

8 Anlægsramme

 0  0 0 0  0,00-1.625,00  0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

-260.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 258.375,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-400.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 400.000

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2023 heraf --Budget

2023
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2022

Regnskab

2020

Regnskab

2021
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Side 6

Bilag 5BILAG 5. Forventet indbetaling til Lønmodtagernes Feriemidler fordelt pr. år

Formål
79

2023 2024 2025 2026
2027 og 
senere

 0
I alt

Indbetalingen til Lønmodtagernes Feriemidler finansieres af en pulje i provstiet

2022 og 
tidligere
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